
ごみ袋・包装資材・久留米市指定ごみ袋

No 

- 0

- 0

- 0

- 1

- 1

- 0

- 1

業 種 0601

入 札 日 第1回：令和4年6月7日　第2回：令和4年6月14日

契 約 番 号 －

令和4年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 環境部　資源循環推進課

品 名 久留米市指定ごみ袋（家庭用　大・小）

履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年2月17日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 －

契 約 金 額 不調

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

1

560

56,551,320
ニッカ化成（株）

入　　札　　結　　果

業　　者　　名
第１回

（予定価格超過）
第２回

（予定価格超過）
備考

3

1491

53,315,640 52,302,600
メディアインターナショナル（株）

2

823

57,758,400 57,690,360
大電商事（株）

5

1553

73,410,120
村上産業（株）  今治支店

4

1502

52,922,520アルフォーインターナショナル（株）  九
州支店

7

1780

117,306,000 114,030,000
（株）テライ  

6

1772

100,800,000
丸硝（株）

9

8

11

10

12


